

## Pachet papetarie si birotica

I.D.: 88635459

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.156,72 RON - 19.156,72 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Hartie copiator A4 500 coli 80 gr buc 100 24,37 2436,97 Folie protectie NOKI 100buc/set 45 mic buc 60 20,17 1210,08 Folii laminat Office Cover A4 buc 40 40,34 1613,45 Banda dublu adeziva subtire 10\*7cm buc 20 1,68 33,61 Banda dublu adeziva lata 38\*25cm buc 10 15,13 151,26 Biblioraft plastic 70mm NOKI buc 250 11,76 2941,18 Pixuri Pilot 0,7 buc 60 10,08 605,04 Rezerve pix pilot 3/set buc 30 20,17 605,04 Pasta corectoare PELIKAN buc 15 5,46 81,93 Rezerve capsator 26/6 Kangaro buc 30 1,68 50,42 Tavite plastic documente buc 50 11,76 588,24 Marker permanent BIC 2000 buc 10 3,78 37,82 Capsator brat lung EAGLE 10 coli 24/6 buc 5 48,74 243,70 Sfoara rafie alba buc 10 6,30 63,03 Dosare sina plastic NOKI diverse culori buc 500 1,26 630,25 Baterii mici AAA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 10 17,65 176,47 Baterii mari AA (pachet) 4 buc/pachet DURACELL buc 10 17,65 176,47 Fisa magazie carton mucava buc 600 0,25 151,26 Carnet bon consum autocopiativ buc 15 15,13 226,89 Perforator mare 60coli buc 3 79,83 239,50 Etichete albe (coli) 100coli/top buc 100 41,18 4117,65 Caiete studentesti A4 60 file buc 50 7,98 399,16 CD-uri 700MB ambalate individual buc 50 1,68 84,03 Pix Bic buc 50 1,68 84,03 Agrafe birou buc 50 1,68 84,03 Caiete 48 file buc 10 4,03 40,34 Capsator buc 5 26,89 134,45 Capse 24/6 buc 30 1,68 50,42 Condica prezenta cartonata buc 10 31,93 319,33 Registru cartonat dictando buc 20 26,89 537,82 Creioane HB OXFORD buc 50 1

---